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       Општина Прилеп
Локална самоуправа
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Municipality of Prilep
Local government

                                
 
             	Прилеп, 09.12.2025




Предмет: Известување


Општина Прилеп ги известува граѓаните дека водата во:
· Лок. в.с. Ерековци (Кочоски Пецо), 
· Лок.в.с Ореовец (јавна чешма сред село),
· Лок.в.с Беловодица (двор),
· Плетвар (крајпатна Че)
· Лок.в.с Плетвар (јавна чешма) не е здравствено исправна заради наод на бактерии од цревно потекло и не смее да се користи за пиење без претходно вриење од 10 минути.

[bookmark: _GoBack]Водата во Лок. в.с. Канатларци (бензинска) одговара за употреба.
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